
 

 

Opatře í děka a Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity č. 7/2023 

STANOVENÍ SPLATNOSTI POPLATKŮ ZA STUDIUM 

VE STUDIJNÍCH PROGRAMECH USKUTEČŇOVANÝCH V CIZÍM JAZYCE 

 

ve z ě í úči é  od 14. 2. 2023) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů, ve 
z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto opatře í: 
 

Člá ek  

Sta ove í splatnosti poplatků za studiu  ve studij ích programech uskutečňova ých v cizí  jazyce 

(1) V souladu s čl. 7 odst.  Přílohy č.  ke Statutu Masarykovy u iverzity sta ovuji splat ost 
poplatku za studiu  ve studij í  progra u uskutečňova é  v izí  jazy e a Fakultě 
informatiky ásledov ě: 
Poplatek za daný semestr ůže stude t zaplatit ejvýše ve dvou splátká h ve stej é výši 
(tzn. vždy /  poplatku). První splátka usí ýt zapla e a ejpozději do 2 týdnů od začátku 
da ého semestru a druhá část do konce kale dář ího ěsí e ásledují ího po ěsí i zaháje í 
semestru. V případě, že stude t zvolí jed u splátku, usí poplatek zaplatit v souladu s uzavře ou 

s louvou o studiu ve studij í  progra u uskutečňova é  v izí  jazyce. 

(2) Pro jar í se estr  je prv í splátka dle před hozího odstav e splat á do  týd ů od úči osti 
tohoto opatře í. 

(3) Prodle í se zapla e í  poplatku je dis ipli ár í  přestupke  v souladu s Dis ipli ár í  řáde  
pro studenty Masarykovy univerzity. 

 

Člá ek 2 

Závěreč á usta ove í 

(1) Toto opatře í se vztahuje a stude ty, kteří uzavřeli s louvu o studiu ve studij í  progra u 
uskutečňova é  v izí  jazy e před úči ostí tohoto opatře í. 

(2) Výklade  jed otlivý h usta ove í tohoto opatře í pověřuji proděka a pro akalářské 
a agisterské studiu . 

(3) Ko trolu dodržová í tohoto opatře í vyko ávají Studij í odděle í a Odděle í doktorský h 
a zahra ič í h studií. 

(4) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 

(5) Toto opatře í a ývá úči osti dnem 14. ú ora 2023. 

 

 

Jiří )latuška 

děka  FI 


